年　　　月　　　日

金融庁長官　殿

　　　　　　　　　　　　　　　登録番号　関東財務局長(投受)第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職氏名

[bookmark: _Hlk195641033]投資運用関係業務受託業に係る投資運用関係業務の変更届出書

　投資運用関係業務受託業に係る投資運用関係業務を下記のとおり変更しましたので、金融商品取引法第６６条の７５第１項に基づき、届出いたします。

記

	変更の内容

	変更年月日
	年　　　　月　　　　日

	変更の理由

添付書類
　１．変更後の登録申請書（第９面）

連絡担当者　所属
役職氏名
電話番号

（第９面）
（別添７：登録申請の対象となる投資運用関係業務受託業に係る投資運用関係業務の内容）
商号、名称又は氏名
（　　年　　月　　日現在）
	業　務　の　種　別
	登録申請の対象となる投資運用関係業務受託業に係る投資運用関係業務の内容

（注意事項）
「業務の種別」欄は、法第２条第43項第１号に掲げる業務又は同項第２号に掲げる業務のいずれに該当するか、記載すること。